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UCHWAŁA NR XII/110/2011
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 8 grudnia 2011 r.

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142,poz.1591 z późniejszymi zm.), art 6 ust. 12, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym, (Dz.U. z 2006r. Nr 136,poz.969 z późn. zm.) oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz.U. z 2002r. Nr 200, poz.1682 z późn. zm.) w zwiazku z art. 9, art. 28 § 4 i art.31 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r.-Ordynacja podatkowa (tj.Dz.U.z 2005 r. Nr 8,poz.60z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa: 

1. podatku od nieruchomości 

2. podatku rolnego 

3. podatku leśnego 

§ 2. 

1. Ustala się, że inkaso w/w podatków prowadzić będą sołtysi w podległych im sołectwach 

1) Pan Fitowski Jerzy na terenie sołectwa Brzozówka 

2) Pan Pawłowski Andrzej na terenie sołectwa Chałupki 

3) Pani Piotrowicz Laura na terenie sołectwa Dobrów 

4) Pan Janowski Jan na terenie sołectwa Góra 

5) Pan Cesarz Władysław na terenie sołectwa Grzymała 

6) Pan Tatol Kazimierz na terenie sołectwa Januszkowice 

7) Pan Pawlicki Czesław na terenie sołectwa Jarosławice 

8) Pani Drozdowska Kamila na terenie sołectwa Kargów 

9) Pani Kalita Barbara na terenie sołectwa Niziny 

10) Pan Kędziora Mariusz na terenie sołectwa Rzędów 

11) Pan Kozłowski Edward na terenie sołectwa Sieczków 

12) Pan Sieruga Stanisław na terenie sołectwa Tuczępy 

13) Pani Misterkiewicz Maria na terenie sołectwa Wierzbica 

2. W sołectwach, gdzie sołtysi są radnymi inkaso będą prowadzić: 

a) Pani Bławat Danuta na terenie sołectwa w Nieciesławicach 

b) Pani Wojtycha Zofia na ternie sołectwa wsi Podlesie 

§ 3. 

1. Inkasenci o których mowa w § 2 są uprawnieni do pobierania podatków od osób zamieszkałych lub 
posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na terenie danego sołectwa. 

2. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania kwot podatków wraz z odsetkami i opłatami 
prolongacyjnymi. 
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3. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany w ciągu 3 dni roboczych odprowadzić na rachunek bankowy 
Urzędu Gminy od dnia w którym wpłata podatku przez podatnika zgodnie z przepisami prawa powinna nastąpić. 

§ 4. 

Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso pobranych kwot w wysokości 10 %. Wynagrodzenie wypłacane 
będzie do końca miesiąca w którym nastąpiło rozliczenie inkasentów z pobranego podatku. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Tracą moc dotychczasowe uchwały w sprawie zarządzania poboru w drodze inkasa podatków rolnego, leśnego 
i od nieruchomości, ustalenie inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. tj. Uchwała Nr XV/108/2001 
z dnia 30 marca 2001 r., Uchwała Nr III/33/2003 z dnia 31 marca 2003r., Uchwała Nr V/40/2007 z dnia 30 marca 
2007 r, Uchwała Nr XVI/125/2008 z dnia 16 grudnia 2008r., Uchwała Nr XX/169/2009 z dnia 11 września 2009r., 
Uchwała Nr VI/52/2011 z dnia 28 lutego 2011r. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: C182127F-0CB3-4959-B3F6-AC3CFEFFF61F. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku ze zmianą przepisów ujednolicenie uchwały jest zasadne. 


